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Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), 2017'de 20 ile 64 yaşları arasındaki göçmenlerin istihdam 
oranlarına ilişkin verileri yayınladı.

Göçmen entegrasyon istatistiklerinin yer aldığı rapora göre, Avrupa Birliği (AB) ülkeleri dışında 
doğan ancak AB ülkelerinden herhangi birinde yaşayan göçmenlerin iş piyasasındaki istihdam 
oranı yüzde 63 olarak belirlendi.

Doğduğu AB ülkesinde çalışan göçmenlerin oranı 73 ve farklı bir AB ülkesinde doğup başka bir AB 
ülkesinde istihdam edilen göçmen kökenlilerin oranı da yüzde 75,4 olarak açıklandı.

AB dışında doğan göçmenleri istihdam oranının en yüksek olduğu ülke yüzde 79,4 ile Çek 
Cumhuriyeti olurken, onu yüzde 76,3 ile Romanya, yüzde 75,5 ile Portekiz ve yüzde 73,0 ile 
Polonya izliyor.

Bu arada farklı bir AB üyesi ülkede doğduğu halde bir başka ülkede yaşayan ve çalışan göçmen 
kökenlilerin istihdam edilme oranının en yüksek olduğu ülke yüzde 83,6 ile İngiltere.

Bu kategoride İngiltere'yi yüzde 82,7 ile Portekiz, yüzde 80,7 ile İsveç ve yüzde 80,2 ile Estonya 
takip ediyor. 

 

Yunanistan en kötü karneye sahip

Doğduğu ülkedeki iş piyasasında istihdam edilme alanında yüzde 59,1 ile Yunanistan listenin en 
altında bulunuyor. 

Bu da Yunanistan'da doğan göçmen kökenlilerin neredeyse yarıya yakınının işsiz olduğunu ortaya 
koyuyor.

Herhangi bir AB ülkesi dışında dünyaya gelen ve şu anda bir AB ülkesinde çalışan göçmenlerin 
istihdamında en düşük oran Belçika'nın oldu.

Belçika, yüzde 52 ile listenin son sırasında yer aldı. Ancak farklı bir AB ülkesinde doğup da 
Belçika'da istihdam edilenlerin oranı yüzde 68,5.



Uzmanlar, özellikle Doğu Avrupa ülkelerindeki istihdam rakamlarının yüksek olmasını, bu ülkelerde 
sınırlı sayıda göçmen olmasına bağlıyor.

Çek Cumhuriyeti ve Polonya gibi ülkeler, Brüksel'in göçmen politikasına her şartta karşı çıkıyor. Bu 
da mülteci ve göçmen kabul eden ülkelerdeki rakamları düşürüyor.
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